GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

EDITAL Nº 32/2021/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de
Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de
maio de 2004 e em cumprimento ao item 11.5, 11.6 E 11.7 do EDITAL Nº
6/2021/CETAS-NSE, de 15 de junho de 2021, resolve divulgar o resultado preliminar,
objetivando a contratação de Serviço para Atividade de  Instrutoria e Tutoria para
execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: SAÚDE MENTAL para o
município de URUPÁ – RO, mediante as condições especiais estabelecidas neste
Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 4619, de 22 de outubro
de 2019, alterada pela Lei nº. 4928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado
nos preceitos da Lei Estadual nº. 2912 de 03 de dezembro de 2012. Conforme Anexo
Único deste Edital, e para contemplar o nº.de vagas para contratação imediata e reserva
técnica, disposto no Anexo II do EDITAL de Abertura Nº 6/2021/CETAS-NSE, de 15 de
junho de 2021 (Quadro de vagas por Área Profissional).

Porto Velho – RO, 15 de julho de 2021

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

     Diretora Geral/CETAS-RO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 32/2021/CETAS-NSE.

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL

MUNICÍPIO: URUPÁ

Profissional: ENFERMAGEM

Clas NOME  RG

1º Elisangela Paz do Nascimento 1632522

2º Jean da Silva Souza 1240767

3º Noadia Rayane Silva Ostrosk 1404959

4º Rosivane Souza Santos 1358450

5º Luana Oliveira Macedo Coelho 813233

6º Samara Lúcia Gonçalves 1323895

7º Tifany Barbosa do Nascimento 1487656

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL

MUNICÍPIO: URUPÁ

Profissional: Psicólogo

Clas NOME  RG

1º Maria Eufrásia de Faria

2º Thiago Carvalho Florêncio 7840692

3º Vanderleia Skierzynski 892583

4º Agneravla Hohana Soaris de Alvarenga 1112634

5º Jefersson Henrique Souza Barbosa 1235236

6º Alberto Ramos Falcão Júnior 903280

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

3

7º Nádia dos Santos Schmidt 1270590

8º Lucas Monteiro Ramos 364777047

CURSO: FIC- SAÚDE MENTAL

MUNICÍPIO: URUPÁ

Profissional: Pedagogo

Clas NOME  RG

1º Elcilene Raimunda Vicente 1050010

2º Gorete Costa Cavalcante 1020265

3º Joelma Isabel de Araújo R. Ferreira 700072

Porto Velho – RO, 15 de julho de 2021
LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
Diretora Geral/CETAS-RO